
Jarní semestr 2012

M 1115 LINEÁRNÍ ALGEBRA A GEOMETRIE 1

Požadavky pro ukončení předmětu

Cvičení, zápočet ze cvičení.
Podle Studijního a zkušebního řádu MU je účast studenta ve cvičení povinná. Cvičení je
ukončeno zápočtem. Podmínky pro jeho udělení jsou následující :

1. úspěšné napsání krátkého testu, který se bude psát na přednášce během semestru a
odevzdání správně vyřešených domácích úloh.

2. účast na cvičeních – podrobnosti budou oznámeny na prvním cvičení.

Zkouška.
Zkoušku z předmětu M1115 Lineární algebra a geometrie 1 je možné skládat teprve až
po udělení zápočtu ze cvičení.

Zkouška sestává ze dvou částí – z písemné části a z ústní zkoušky. Podrobné informace
k oběma částem zkoušky jsou uvedeny ve zvláštním materiálu.


